Директору департамента международного сотрудничества
К.В. Рождественскому

[bookmark: _GoBack]От студента/ки группы ___________                                                                                                                                                          (номер группы)

_______________________________________________________________
(направление подготовки)
                                                                       _____________________________________
                                         (ФИО студента/ки)
Тел. _________________________________

E-mail:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне принять участие в программе академической мобильности в течение осеннего/весеннего семестра ________ года с обучением за рубежом в ВУЗе–партнёре/организации:

Название вуза/организации:   __________________________________________________________

Выбранный факультет/кафедра:    ______________________________________________________

Выбранное направление: ______________________________________________________________

	СТУДЕНТ

	___________________________
(подпись)
	___________________________
(ФИО)

	СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

___________________________
(подпись)

___________________________
(ФИО)

Приложения:
· Академическая справка за весь период обучения
· Сертификат/справка об уровне владения иностранным языком (при наличии)